
２０２１年１月１８日 

お取引先 各位 

株 式 会 社  吉 田 

代表取締役社長 吉田福平 

 

関連会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ２０２１年１月１５日（金）、弊社関連会社であるコイップ株式会社に勤務する社員 

１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

 当該社員は仙台事業所における物流業務委託先社員で、１月１５日に体調不良のため 

医療機関を受診し、陽性と診断されました。 

 なお、１月１６日には当該物流業務に関わる委託従業員全員にＰＣＲ検査を実施し、 

全員の陰性が確認されております。また、所轄保健所の指導に従い、当該社員の治療、 

行動確認、関連場所の消毒を実施しております。行動確認の結果、お取引先様、社内、 

委託先内での濃厚接触者はおりませんでした。 

 今後もお取引先様はじめ、関係者の皆様、社員の安全を最優先に考慮し、感染拡大防止

に努め、事業継続を図ってまいります。 

 皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 吉田 管理グループ 

０２３－６８４－６００６ 


